indemnisations/compensations aux personnes affectées pour les sites sus cités,  

- la Composante 3 dont le MINDCAF est responsable est intitulée « Appui à la constitution des 
réserves foncières » et  les Termes de Référence sont disponibles pour un montant global d’environ 
vingt un milliard cinq cent quarante-huit million sept cent cinquante mille sept cent quatre-
vingt-cinq (21 548 750 785) FCFA . Cette composante servira à la poursuite de la constitution des 
réserves foncières pour le projet. 

Ainsi, il sera question d’identifier de nouveaux sites, d’effectuer la sécurisation juridique des sites, de procéder 
aux indemnisations des personnes affectées en vue de la libération des emprises ;